
1 
 

Uchwała Nr  272/1574/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j i art. 13, w związku z art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2023.571), oraz  

z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2021.945) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego,  

polegającego na powierzeniu prowadzenia w 2024 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez organizację pozarządową. 

 

§   2.  Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu.  

 

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  …….………………………..… 

2. Wiesław Fidurski               ……….………………..……. 

3. Ryszard Król               ………………….……………. 

4. Henryk Trawiński               …..……………………………  

 

 

 



2 
 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  272/1574/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

 

Art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie wskazuje, że wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po 

wyborze oferty, zgodnie z art. 13 zamieszczając je w Biuletynie Informacji Publicznej, siedzibie 

organu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej organu 

administracji publicznej. Zgodnie z art. 5 ust. 4 pkt 1 tej ustawy zlecanie realizacji zadań 

publicznych, może odbywać się w formie powierzania wykonywania zadań publicznych, wraz 

z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

 

 Stosownie do art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej organizację 

pozarządową wyłania się corocznie w otwartym konkursie ofert, przeprowadzanym jednocześnie 

na powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielenie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 

 W związku z podjęciem Uchwały Nr 266/1524/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego oraz powołania komisji konkursowej, w postępowaniu konkursowym na 

realizację przedmiotowego zadania wpłynęło 5 ofert organizacji pozarządowych, które komisja 

konkursowa zweryfikowała pod kątem spełnienia kryteriów formalnych i dodatkowych.  

 

Zestawienie ofert przedstawia poniższa tabela: 

 

 

 

 

 

 



3 
 

  

Nr 
ofe
rty 

Nazwa organizacji 
i adres 

Data 
i sposób 

dostarczenia oferty 

 
Rodzaj zadania 

 
Uwagi 

1. Fundacja Młodzi 
Ludziom,  
ul. Sienkiewicza 85/87 
lok. 12.04.A 
90-057 Łódź 

Dostarczono 21 listopada 
2023 r. przez kuriera. 
Oferta zarejestrowana w 
systemie EZD w 
sekretariacie Starostwa 
Powiatowego 
w Złotowie pod nr 19019 

ZADANIE 1 – 
prowadzenie na terenie 
powiatu złotowskiego 
w 2024 roku Punktu  
Nr 2 nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

Oferta wpłynęła 
w wymaganym terminie, 
spełniła wszystkie kryteria 
formalne, w ocenie 
kryteriów dodatkowych 
otrzymała 12 pkt 

2. Fundacja Togatus  
Pro Bono  
ul. Warmińska 7/1 
10-544 Olsztyn 
 

Dostarczono 22 listopada 
2023 r. przez kuriera. 
Oferta zarejestrowana w 
systemie EZD w 
sekretariacie Starostwa 
Powiatowego 
w Złotowie pod nr 19093. 

ZADANIE 1 – 
prowadzenie na terenie 
powiatu złotowskiego 
w 2024 roku Punktu  
Nr 2 nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

Oferta wpłynęła 
w wymaganym terminie, 
spełniła wszystkie kryteria 
formalne, w ocenie 
kryteriów dodatkowych 
otrzymała 12 pkt 

3. Stowarzyszenie „Na 
Rzecz Rozwoju Miasta  
i Gminy Debrzno” 
ul. Ogrodowa 26,  
77-310 Debrzno 
 

Dostarczono 22 listopada 
2023 r. osobiście. Oferta 
zarejestrowana w systemie 
EZD w sekretariacie 
Starostwa Powiatowego 
w Złotowie pod nr 19092 

ZADANIE 1 – 
prowadzenie na terenie 
powiatu złotowskiego 
w 2024 roku Punktu 
Nr 2 nieodpłatnej 
pomocy prawnej 
 

Oferta wpłynęła 
w wymaganym terminie, 
spełniła wszystkie kryteria 
formalne, w ocenie 
kryteriów dodatkowych 
otrzymała 12 pkt 

4. Stowarzyszenie „Na 
Rzecz Rozwoju Miasta  
i Gminy Debrzno” 
ul. Ogrodowa 26,  
77-310 Debrzno 
 

Dostarczono 22 listopada 
2023 r. osobiście. Oferta 
zarejestrowana w systemie 
EZD w sekretariacie 
Starostwa Powiatowego 
w Złotowie pod nr 19092 

ZADANIE 2 – 
prowadzenie na terenie 
powiatu złotowskiego  
w 2024 roku Punktu  
Nr 3 nieodpłatnego 
poradnictwa 
obywatelskiego 

Oferta wpłynęła 
w wymaganym terminie, 
spełniła wszystkie kryteria 
formalne, w ocenie 
kryteriów dodatkowych 
otrzymała 12 pkt 

5. Fundacja  
Honeste Vivere  
ul. Amałowicza-Tatara 
7, 04-474 Warszawa 

Dostarczono 23 listopada 
2023 r. przez kuriera. 
Oferta zarejestrowana w 
systemie EZD w 
sekretariacie Starostwa 
Powiatowego w Złotowie 
pod nr 19194 

ZADANIE 1 – 
prowadzenie na terenie 
powiatu złotowskiego  
w 2024 roku Punktu Nr 
2 nieodpłatnej pomocy 
prawnej 
 

Oferta wpłynęła 
w wymaganym terminie, 
spełniła wszystkie kryteria 
formalne, w ocenie 
kryteriów dodatkowych 
otrzymała 12 pkt 

 

Komisja konkursowa dokonała oceny przedłożonych ofert i wyłoniła ofertę najkorzystniejszą – 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 

 

 

 



4 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr 272/1574/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r.  

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego, polegającego na powierzeniu 

prowadzenia w 2024 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i punktu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego przez organizację pozarządową 

 

Komisja konkursowa, powołana Uchwałą nr 266/1524/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego oraz powołania komisji konkursowej, dokonała wyboru najkorzystniejszej 

oferty na realizację zadania publicznego, polegającego na powierzeniu prowadzenia w 2024 roku 

na terenie powiatu złotowskiego punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz punktu przeznaczonego na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

przez organizację pozarządową, dla: 

 

 ZADANIA 1 – prowadzenie na terenie powiatu złotowskiego w 2024 roku Punktu Nr 2 
nieodpłatnej pomocy prawnej, zlokalizowanego w lokalach: Urzędu Gminy i Miasta w Jastrowiu 
przy ul. Gdańskiej 79, 64-915 Jastrowie oraz Urzędu Miejskiego w Okonku przy ul. 
Niepodległości 53, 64-965 Okonek; za najkorzystniejszą uznano ofertę Stowarzyszenia „Na 
rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Debrzno” ul. Ogrodowa 26, 77-310 Debrzno, 
 

 ZADANIA 2 – prowadzenie na terenie powiatu złotowskiego w 2024 roku Punktu Nr 3 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, zlokalizowanego w lokalach: Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lipce przy ul. IV Dywizji Piechoty 2, 77-420 Lipka, Klubu Senior+ w Tarnówce przy ul. 
Niepodległości 47a, 77-416 Tarnówka, Klubu Senior+ w Zakrzewie przy ul. Szczepańskiego 1, 
77-424 Zakrzewo za najkorzystniejszą uznano ofertę Stowarzyszenia „Na rzecz Rozwoju 
Miasta i Gminy Debrzno” ul. Ogrodowa 26, 77-310 Debrzno. 

 

Uzasadnienie wyboru: w/w oferty wpłynęły w wymaganym terminie, spełniły wszystkie kryteria 

formalne, a za kryteria dodatkowe otrzymały maksymalną liczbę punktów. Uwzględniając analizę 

i ocenę wykonania zadania realizowanego w latach poprzednich, oraz biorąc pod uwagę 

rzetelność, terminowość i sposób rozliczenia otrzymanej na ten cel dotacji, komisja uznała oferty 

te za najkorzystniejsze. 

 

Wysokość przyznanych środków w 2024 roku: 64.023,96 zł na każdy punkt oraz na jedno zadanie 

z zakresu edukacji prawnej 3.166,02 zł. 

 

 


